
To nejlepší z Chip DVD 

a On-line DVD

PLNÉ VERZE
UnInstaller 12

Slideshow Creator

WebMinds FastMove

PC Fresh �112
Malware Fighter 10 Pro

O&O DiskImage 17 Pro

Product Key Recovery

Hra Bistro u Amélie

novaPDF 11.9 Lite

DearMob iPhone Manager

AVG Internet Security

Photo Optimizer 9

Backup Pro 17

Parted Magic

Photo Enhancer AI

WebCam Guard

Image Former Pro

Data Recovery

AntiBrowserSpy 2024

Secure Eraser 6 Pro

NÁVODY
Proti krádeži �40
Adaware Free Antivirus

AdwCleaner

Cryptomator

Decentraleyes

ExpressVPN

KeePass

PrivaZer

SpamBlockUp

Avira Rescue System

Google Authenticator

Microsoft Authenticator

Privacy Badger

F-Secure ID Protection

Dokonalá Wi-Fi �92
Bitdefender Home Scanner

InSSIDer Free

TamoSoft Throughput Test

Wireshark

Wireless Network Watcher

WirelessNetView

Copilot �88
Bing Image Creator

AI Image Enlarger

Open-source �102
Tails �98
BalenaEtcher

CPU-Z Portable

TailsTor Browser

Thunderbird �106
Krátké SW testy �80
Photoshop CS2

Tipy a triky

SOFTWARE
Freeware  �56
Karaoke 5

MyPhoneExplorer

Tenacity

WIA-Loader

WinFindr.

Slunečnice.cz Top 30
RegaWin

Easy Gifer

Media Hoarder

Crop My GIF

LangFromText

FancyMouse

Volume Calculator

Foxglove Studio

Nixsoft MouseCast

WinPrinter

Offset

Video Comparison Player

Rusty AutoClicker

NUTs

Gaphor

Seznam programů 
v Chipu 01/2024

PC Trek Product Key Recovery Tool

Obnova  
licenčních klíčů
Pokud potřebujete přenést placené programy na 

jiný počítač, budete potřebovat jejich licenční klíče. 

Nástroj Product Key Recovery Tool během chvilky 

vyhledá všechny licenční klíče programů obsažené 

v nainstalovaném počítači a uloží je do textového 

souboru. Půlroční plná verze programu v ceně 700 

korun. Určeno pro Windows XP–11.

Kompletní DVD je dostupný i on-line. Více na straně 55.

Šťastlivci najdou pod stromečkem nový 

počítač. Chip přináší několik plných verzí, 

které by se jim mohly hodit. Licenční klíče 

na starém stroji najde Product Key Re-
covery Tool, nainstalované aplikace a da-

ta přenese FastMove, nepotřebný balast 

odinstaluje Uninstaller, výkon vyladí PC 
Fresh a ochranu zajistí Malware Fighter. 

Pak už jen zbývá nainstalovat vánoční 

oddechovou hru Bistro u Amélie a užít si 

svátků. Šťastný nový rok!   

                   martin.kucera@chip.cz martin.kucera@chip.cz S

5 0 >   0 1   > 2 0 2 4   > C H I P

C H I P  D V D   >   O B S A H

17_(0)_avizo_the.indd   50 06.12.2023   11:27:11



Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 27. 11. 2023 prověřena  

osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 

zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-

ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 

antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 

soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com.

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti 

na reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet 

Security dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní  

zabezpečení počítače. Licenci je nutné každý měsíc prodloužit 

novým licenčním klíčem. Odešlete jakýkoli e-mail na adresu  

ZDE JE VYTIŠTĚNA ADRESA, obratem obdržíte licenci.

C H I P   <   2 0 2 4   <   0 1  <   5 1  

O B S A H   <   C H I P  D V D

Abelssoft PC Fresh

Zvýšení výkonu
Program PC Fresh je zdatným pomoc-

níkem při ladění počítače k maximál-

nímu výkonu. Jeho moduly umožňují 

spravovat běžící procesy a služby, 

vyřadit z činnosti zbytečně spouštěné 

aplikace a optimalizovat nastavení ope-

račního systému Windows pro vyšší 

výkon i stabilitu. Kromě toho nechybí 

ani možnost úpravy běžně nedostup-

ných nastavení Windows nebo iden-

tifikace největších žroutů diskového 

prostoru. PC Fresh umí také vypnout 

všechny zbytečné procesy a služby 

pro okamžité uvolnění zdrojů počítače 

a třeba i pravidelně optimalizovat ob-

sazenost operační paměti. Do ladění se 

můžete pustit bez obav – všechny důle-

žité změny v nastavení jsou automatic-

ky zálohovány. Systém varování navíc 

upozorňuje na důsledky optimalizace 

výkonu. Více se dozvíte na �112. 

Licence pro Chip: Časově neomezená 

plná verze programu v ceně 700 korun. 

Registrace do konce ledna 2024, detaily 

najdete v popisu na Chip DVD a On-

-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno pro 

Windows 7–11.

Špidla Data Processing – Bistro u Amélie 

Vánoční dobrodružství
Když si pořídíte bistro, budou vám 

tam nejspíš chodit hosté. A čím víc 

bude váš podnik vzkvétat, tím víc 

bude obsluha hostů náročnější úkol. 

Zvládnete to? Ve hře Bistro u Amélie 

se přenesete do času svátků. Připojte 

se k chytré a elegantní podnikatelce, 

která se snaží pracovitostí proměnit 

své tři kavárny doslova v okouzlující 

vánoční zázraky. Barevné girlandy 

a sváteční výzdoba jsou sice pastvou 

pro oči, ale skutečné kouzlo nastane, 

jen když budete ke spokojenosti zá-

kazníků poskytovat výjimečné služby 

a servírovat lahodné pokrmy. Ponořte 

se do více než 50 úrovní se sváteční 

tematikou a vysokou hratelností, pro-

zkoumejte tři napínavé herní režimy 

a zábavné minihry. Tahle oddechová 

hra je kompletně v češtině a neobsa-

huje násilí.

Licence pro Chip: Časově neomezená 

plná verze programu v ceně 168 korun. 

Registrace do konce ledna 2024,  

detaily najdete v popisu na Chip DVD 

a On-line DVD. Jazyk ČJ. Určeno pro 

Windows 7–11.

Ve výchozím okně zobrazuje PC Fresh in-

formace o aktuální kondici vašeho počíta-

če, společně s upozorněními na možnosti 

další optimalizace výkonu. Kliknutím 

na „Optimize Now“ vyvoláte příslušnou 

funkci, která provede optimalizaci zcela 

automaticky.

Hra Bistro u Amélie je takovou vánoční 

verzí typické obsluhovací hry. Postupně 

zlepšujete obsluhu hostů a svou praxi 

a zvyšujete své odměny a hodnocení. 

Časem si dokonce vycvičíte vlastní odhad, 

co si který návštěvník nejspíš objedná.

Pomozte servírce Amélii vytvořit vánoční 
kouzlo v její kavárně s lahodnými pokr-
my a sváteční výzdobou. Úchvatná obslu-
hovačka čeká jen na vás! 

Optimalizace výkonu počítače je nikdy 
nekončící proces, a tak jistě uvítáte po-
moc specializovaného programu, který 
vám výrazně usnadní práci. 

17_(0)_avizo_the.indd   51 06.12.2023   11:27:13



WebMinds FastMove

Přenos programů
Program FastMove je určen pro 

usnadnění přechodu ze staršího počí-

tače na nový stroj. Může jít například 

o klasický počítač s Windows 7 a nový 

notebook s Windows 11. FastMove 

zvládne přesun uživatelských účtů 

včetně souvisejících nastavení, stejně 

jako standardních složek s dokumenty, 

videi, hudbou nebo fotkami. Dále mů-

žete přenést i obsah jakýchkoli dalších 

adresářů s daty dle vašeho výběru. 

Kromě toho lze přenést instalované 

programy a ovladače hardwaru, stejně 

jako třeba záložky oblíbených webo-

vých stránek v běžných internetových 

prohlížečích. Při migraci dat s použitím 

programu FastMove si můžete vybrat 

mezi jejich přenosem v místní síti (přes 

Wi-Fi nebo LAN) a použitím externího 

pevného disku. Jakkoli zní možnost 

přenosu ovladačů mezi dvěma počítači 

lákavě, používejte tuto funkci progra-

mu FastMove s rozvahou. Za zkoušku 

stojí přenos především nestandardního 

hardwaru, například starší tiskárny, 

skeneru či jiného zařízení.

Licence pro Chip: Roční plná verze pro-

gramu v ceně 700 korun. Registrace do 

konce ledna 2024, detaily najdete v po-

pisu na Chip DVD a On-line DVD. Ja-

zyk AJ, NJ. Určeno pro Windows 7–11.

Digiarty DearMob iPhone Manager

Obsah iPhonu snadno
Aplikace iTunes na práci s obsahem 

iPhonů a iPadů v počítači s Windows 

a macOS, je neohrabaný program, které-

mu se mnoho uživatelů rádo vyhne. Ši-

kovnou alternativou je DearMob iPhone 

Manager, moderní a snadno ovladatelný 

program na správu obsahu zařízení 

s operačním systémem iOS a iPadOS. 

V programu DearMob iPhone Manager 

můžete pracovat s kontakty, kalendá-

řem či SMS zprávami, hromadně spra-

vovat instalované aplikace, synchroni-

zovat multimediální obsah (fotografie, 

hudba, videa, knihy…) mobilního zařízení 

s úložištěm na disku počítače (včetně 

automatické konverze fotografii HEIC 

na JPG, videa MOV/AVI/MPG/MP4 

a hudby do potřebných formátů) a také 

vytvářet kompletní šifrované zálohy ob-

sahu iPhonů a iPadů. Kromě toho může-

te také spravovat úložiště médií, sloučit 

duplicitní kontakty a nastavit vlastní 

vyzváněcí tóny. Zařízení připojíte pomo-

cí kabelu přes USB nebo bezdrátově přes 

Wi-Fi. Aplikace při přenosech a zálohách 

spoléhá na šifrovací algoritmy 1024bito-

vý RSA, 256bitový AES a PBKDF2. 

Licence pro Chip: Časově neomezená 

plná verze programu v ceně 1 400 ko-

run. Registrace do konce ledna 2024, 

detaily najdete v popisu na Chip DVD 

a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 

pro Windows 7–11, macOS.

Program FastMove nainstalujte do starého 

i nového počítače a začněte pracovat nej-

dříve s tím starým. Zvolte způsob migrace 

(prostřednictvím místní sítě nebo externí-

ho disku) a následně zvolte data, která se 

mají mezi oběma počítači přenést. 

I zcela bez použití iTunes se umí program 

DearMob iPhone Manager připojit k iPhonu 

či iPadu a pracovat s obsahem úložiště mo-

bilního zařízení. Šikovné je, že nová videa 

i hudbu automaticky převede do formátů 

podporovaných operačním systémem iOS.

FastMove umí přenést uživatelské účty, 

instalované programy a ovladače, uživa-

telská data nebo třeba záložky oblíbených 

stránek v internetových prohlížečích. Zvol-

te si k přenosu opravdu jen to důležité, 

abyste se s přechodem na nový počítač 

zbavili starého balastu.

Mezi nejužitečnější funkce programu 

DearMob iPhone Manager patří nástroje 

na práci s multimédii. Aplikace umí ex-

portovat vybrané snímky na disk počítače 

(třeba i v zašifrované podobě) a stejně tak 

může mezi počítačem a mobilním zaříze-

ním přenášet videa i hudbu.

Koupili jste si nový počítač a chcete si 
usnadnit převod nastavení, stejně jako 
přenos dokumentů fotek a dalšího obsa-
hu? Použijte speciální nástroj.

Máte iPhone, ale neradi pracujete s neo-
hrabanou aplikací iTunes? Máme pro vás 
šikovnější náhradu s mnoha užitečnými 
funkcemi navíc. 

5 2 >   0 1   > 2 0 2 4   > C H I P

C H I P  D V D   >   O B S A H

17_(0)_avizo_the.indd   52 06.12.2023   11:27:16



Aiseesoft Slideshow Creator

Poutavé video z fotogra�í
Program Aiseeso� Slideshow Creator umí vytvářet efektní prezentace fotogra�í,  

plné animací a přechodů, a exportovat je v různých videoformátech.

V programu Aiseesoft Slideshow Crea-

tor můžete dělat mnohem více než jen 

vytvářet obyčejné prezentace fotek 

z dovolených s několika přechodovými 

efekty. Program vytváří prezentace, 

které mohou vypadat skoro jako 

opravdové filmy. A podobným způ-

sobem se s programem také pracuje. 

V uživatelském rozhraní totiž najdete 

obdobu časové osy, na kterou zařadíte 

snímky, stejně jako třeba videozáběry, 

a můžete dále pracovat i s obrazovou 

a zvukovou složkou vaší budoucí 

prezentace. Jednotlivé snímky a je-

jich pozadí lze při zobrazení vylepšit 

animacemi a přechodovými efekty 

a dále doplnit například i animované 

titulky nebo prezentované snímky 

vylepšit kreativními obrazovými filtry. 

Na pozadí prezentace si můžete zvolit 

hudební soubory v běžných formátech 

a v nastavení programu pak určit dobu 

přehrávání a třeba i aktivovat pře-

hrávání zvuku ve smyčce. Dostatečná 

nastavení jsou k dispozici i pro export 

prezentace.

Jakmile máte prezentaci snímků 

hotovou a doladěnou, což si můžete 

zkontrolovat přímo ve vestavěném 

přehrávači, můžete přistoupit k jejímu 

exportu do zvoleného formátu. Roz-

hodně si ale nejprve prostřednictvím 

volby „Soubor | Uložit projekt“ uložte 

i rozpracovanou prezentaci, abyste ji 

mohli kdykoli později upravovat. Pak 

pokračujte nabídkou „Vývozní | Export 

do videa“ a pak si zvolte formát a rozli-

šení videoprezentace – až do 4K, což se 

bude perfektně vyjímat na nové televi-

zi v obýváku.

Licence pro Chip: Roční plná verze pro-

gramu v ceně 1 200 korun. Registrace 

do konce ledna 2024, detaily najdete 

v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 

Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Pokud chcete zážitky z cest i jiné fotky 
předvést přátelům profesionálním způso-
bem, bude pro vás Slideshow Creator ne-
docenitelným pomocníkem.

Postup vytváření prezentací fotek v progra-

mu Slideshow Creator v mnohém připomí-

ná práci ve videoeditorech. Jednotlivé sním-

ky se řadí na obdobu časové osy a k nim 

pak přidáte přechodové efekty, textové 

popisky i zvuk na pozadí. Jednotlivé prvky 

se na časovou osu přetahují myší.

Všechny efekty najdete v okně v pravé 

horní části a kromě přechodů mezi snímky 

se zde nacházejí také kreativní filtry, které 

mohou vašim snímkům dodat zcela nový 

nádech. Zároveň můžete do prezentace 

snímků doplnit i titulky a různé další gra-

fické prvky.

Kromě exportu do standardních formátů 

videa s nastavitelným rozlišením a dato-

vým tokem, nabízí Slideshow Creator také 

export videa dle použitého přehrávacího 

zařízení. Ušetříte tak místo, protože se 

použije odpovídající nastavení dle displeje 

smartphonu.

Top 30 freewarových novinek

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových progra-

mů pro časopis Chip sestavený administrátory 

downloadovacího serveru Slunečnice.cz. 

RegaWin je užitečný pomocník, který dokáže 

uložit a obnovit pozici i velikost oken ve Windows. 

K obnovení dojde stisknutí klávesové zkratky. Bez 

instalace. MouseCast je nástroj, jehož pomocí lze 

barevně zvýraznit pozici kurzoru myši na obrazovce. 

Program lze tedy využít například při výuce a růz-

ných prezentacích. Bez instalace. NUTs slouží pro 

rychlý přístup k síťovým funkcím nebo nastavením 

– pro spouštění příkazů, změnu IP adresy, skenová-

ní sítě, kontrolu MTU, zobrazení ARP cache a traso-

vání IP adresy. Video Comparison Player je nástroj 

sloužící pro porovnávání dvou videí, které jsou sou-

běžně přehrávány v okně aplikace. Program dokáže 

zobrazit a přehrávat obě videa vedle sebe a vypíše 

zjištěná metadata, jako jsou například profil, použi-

tý kodek, rozlišení videa a mnoho dalších.

C H I P   <   2 0 2 4   <   0 1  <   5 3  

O B S A H   <   C H I P  D V D

17_(0)_avizo_the.indd   53 06.12.2023   11:27:18



IObit Malware Fighter 10 Pro

Ochrana počítače
Za účelem kompletní ochrany vaše-

ho počítače před útoky a škodlivým 

softwarem z internetu je IObit Mal-

ware Fighter vybavený hned několika 

bezpečnostními moduly 

na kontrolu dat, proudí-

cích do vašeho počítače 

z internetu, nebo hlídání 

podezřelého chování 

spuštěných programů. IObit Malware 

Fighter detekuje také potenciálně 

nebezpečné chování instalovaných 

programů, pokusy o neoprávněnou 

manipulaci (zašifrování) 

souborů ransomwarem 

nebo napadení webkame-

ry za účelem vašeho špe-

hování. Šikovnou funkcí 

je také trezor na data, 

kde můžete v šifrované 

podobě ukládat důležité 

soubory. Pro majitele 

starších počítačů je určitě 

zajímavý i fakt, že antivir 

podporuje i Windows XP.

Licence pro Chip: Roční plná verze pro-

gramu v ceně 500 korun. Registrace do 

konce ledna 2024, detaily najdete v po-

pisu na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 

ČJ, AJ. Určeno pro Windows XP–11.

DVDFab Photo Enhancer AI

Inteligentní úpravy fotogra
í
Klíčovou vlastností programu DVDFab 

Photo Enhancer AI je jeho schopnost 

používat pokročilé algoritmy strojové-

ho učení k dosažení vylep-

šení fotografií. Aplikace 

dokáže rozpoznat různé 

prvky na fotografiích, jako 

jsou lidé, krajiny a předmě-

ty, a automaticky aplikovat 

vhodné úpravy. K dispozici jsou přitom 

funkce na až čtyřicetinásobné zvětšení 

snímků, zaostření rozmazaných fotek, 

obarvení černobílých fo-

tek, odstranění obrazové-

ho šumu a celkové vylep-

šení expozice snímků, poří-

zených třeba mobilem tak, 

aby vypadaly jako fotky 

z profesionální zrcadlovky. 

A nechybějí samozřejmě 

ani kreativní úpravy, které 

promění vaše snímky na 

kreslené obrázky.

Licence pro Chip: Půlroč-

ní plná verze programu 

v ceně 900 korun. Registrace do konce 

ledna 2024, detaily najdete v popisu na 

Chip DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. 

Určeno pro  Windows 10–11 (64bit).

IObit Malware Fighter ochrání počítač před 

viry, spywarem, ransomwarem i dalšími 

škodlivinami, stejně jako varuje před ne-

bezpečnými webovými stránkami. Ochra-

na počítače běží na pozadí a skenování je 

možno spouštět ručně.

DVDFab Photo Enhancer AI má přehledné 

uživatelské rozhraní v češtině, ve kterém 

si stačí jen zvolit použitou funkci a vybrat 

fotky ke zpracování. Některé úpravy jsou 

výpočetně hodně náročné, ale i tak se na 

běžně výkonném počítači rychle dočkáte 

náhledu vylepšeného snímku. 

Chcete svému počítači po-
skytnout lepší ochranu, než 
zvládne vestavěný Microsoft 
Defender? Vsaďte na osvěd-
čený antivirový engine 
s mnoha dalšími funkcemi.

Technologie umělé inteli-
gence zažívá období své za-
tím největší slávy. Vyzkou-
šejte si její schopnosti při 
odstraňování běžných nedo-
statků fotografií.

O&O DiskImage 17 Pro

Záloha obrazu počítače
O&O DiskImage vytváří kompletní 

záložní obrazy pevného disku, včetně 

instalace Windows a všech aplikací, 

ovladačů hardwaru, uživatelských účtů, 

nastavení i dat.

novaPDF 11.9 Lite

PDF tiskárna
Prostřednictvím virtuální tiskárny  

novaPDF můžete vytvářet dokumenty 

PDF z jakýchkoli aplikací podporujících 

tisk. Integruje se také do kanceláře  

MS Office.

Parted Magic

Záchranný systém
Speciální systém Parted Magic obsahu-

je praktické nástroje na práci s oddíly 

pevného disku, záchranu a bezpečnou 

likvidaci dat, antivirovou kontrolu 

a mnoho dalších.

Photoshop CS2

Experimentujte
Photoshop je nejznámější grafický  

editor, určený pro profesionály. S pomo-

cí jednoduchého triku si můžete zdarma 

vyzkoušet jeho starší lokalizovanou 

verzi.

Nainstalujte si programy z nabídky Chipu

5 4 >   0 1   > 2 0 2 4   > C H I P

C H I P  D V D   >   O B S A H

17_(0)_avizo_the.indd   54 06.12.2023   11:27:23



Ashampoo UnInstaller 12

Dávková odinstalace
Aplikace Ashampoo UnInstaller sle-

duje instalace nových programů do 

vašeho počítače a zaznamenává všech-

ny změny provedené na pevném disku 

a také v registru Windows. Jakmile 

budete chtít, odstraní Uninstaller už 

dále nepoužívané programy a vrátí 

váš počítač do původního stavu. Mimo 

to nabízí UnInstaller i mnoho dalších 

funkcí. Například je možné odstranit 

nepotřebné doplňky internetových 

prohlížečů, smazat historii surfování 

po webu a všechna dočasně stažená 

data, vyhledat a smazat nepotřebné 

soubory na pevném disku a také vyčis-

tit registr Windows od poškozených 

a zbytečných záznamů. Ve verzi 12 

přináší UnInstaller novou zajímavou 

funkci hibernace aplikací. Ta zajistí, že 

málo používané aplikace budou kon-

zumovat jen minimum systémových 

prostředků. Můžete počkat, jestli je 

během nějaké doby skutečně nebudete 

potřebovat, a teprve pak je případně 

z počítače odstranit.

Licence pro Chip: Časově neomezená 

plná verze programu v ceně 550 korun. 

Registrace do konce ledna 2024, detaily 

najdete v popisu na Chip DVD a On-

-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro 

Windows 7–11.

Odinstalování některých programů ne-
musí být jednoduché. S šikovným nástro-
jem ale můžete aplikace odstraňovat 
hromadně jedním kliknutím.

Když aktivujete funkci „Strážce instalace“, 

detekuje Ashampoo UnInstaller všechny 

nové instalace aplikací a vytvoří o nich 

záznam. Později je na základě těchto in-

formací možné odinstalovat nepotřebné 

programy včetně všech jejich součástí.

S rozhodnutím, který software z počítače 

odinstalovat, vám může pomoci i nabídka 

„Vliv na výkon“, která obsahuje přehled 

aplikací, seřazený podle jejich nároků na 

kapacitu operační paměti, výkon proceso-

ru a zabrané místo na disku.

Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné 

číst na počítači přímo v browseru a zároveň i v aplikaci Chip CZ 

na mobilu, tabletu a počítači. Uživatelský účet zajistí nejen 

přístup pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobil-

ní aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné 

pouze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn 

vložením e-mailu do rámečku níže a uplatněním DVD kódu.

Zadejte váš e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství Burda International CZ s.r.o. Více na www.chip.cz/soukromi

Chip DVD      a On-line DVD
Služba On-line DVD je internetová verze fyzického 

disku Chip DVD, který je přílohou tištěného Chipu. 

Najdete ji na www.chip.cz/dvd. Přihlásit se mů-

žete pomocí uživatelského účtu nebo DVD kódu.

1. Jste předplatitel tištěného nebo kombinovaného Chipu:  
Přístup k On-line DVD vám byl automaticky předregistrován. Pro přístup 

použijte stejný e-mail, který používáte u distributora tisku Send (ČR) 

nebo Magnet (SK). Pokud neznáte heslo do uživatelského účtu na webu  

Chipu, použijte https://casopis.chip.cz/uzivatel/zapomenute-heslo.

2. Jste čtenář/předplatitel digitálního Chipu z e-shopu www.chip.cz/digi:
Přístup k On-line DVD máte již automaticky přidělen.  

Pro přihlášení použijte stejné údaje, jako k digitální verzi.

3. Jste čtenář/předplatitel digitálního Chipu koupeného v mobilní aplikaci: 
Pro přístup k On-line DVD budete potřebovat DVD kód.  

Otevřete si digitální časopis na straně 55 a do rámečku (výše) vložte  

váš e-mail. Obratem vám dorazí přístupový DVD kód. Pro jeho použití  

je vyžadováno přihlášení nebo registrace k uživatelskému účtu.

4. Koupili jste časopis ve stánku: Tyto časopisy nemají možnost přístupu 

k On-line DVD. Řešením je pořízení předplatného nebo digitální verze.

Nápověda pro řešení problémů s přístupem: onlinedvd@chip.cz.

Dvě možnosti nákupu digitálního Chipu

www.chip.cz/dvd

C H I P < 2 0 2 4   < 0 1  < 5 5

O B S A H   <   C H I P  D V D

Chip DVD      a On-line DVD

17_(0)_avizo_the.indd   55 06.12.2023   11:27:25




